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„Sówki” – relacja luty 2026r. 

W lutym „Sówki” realizowały następujące tematy kompleksowe: 

1. Nasze zdrowie. 

2. W krainie śniegu i lodu. 

3. W poszukiwaniu mądrości. 

4. Zwierzęta małe i duże. 

Podczas realizacji pierwszego tematu „Nasze zdrowie” rozmawialiśmy 

podczas zajęć o znaczeniu aktywności fizycznej dla zdrowia. Dzieci dowiedziały 

się, jak ruch wpływa na dobre samopoczucie i prawidłowy rozwój, a także w jaki 

sposób dbać o zdrowie i zapobiegać chorobom poprzez codzienną aktywność, 

zdrowe odżywianie i higienę. Dzieci nauczyły się piosenki pt. „To ja” dzięki, 

której utrwalały orientację w schemacie własnego ciała oraz kształtowały słuch 

muzyczny i poczucie rytmu.   

„Sówki” uczestniczyły w balu karnawałowym, który upłynął w radosnej 

atmosferze i wspólnej zabawie.  
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Temat „W krainie śniegu i lodu” okazał się dla dzieci bardzo interesujący. 

„Sówki” wzbogaciły swoją wiedzę przyrodniczą na temat Arktyki i Antarktydy. 

Poznały charakterystyczne zwierzęta tych obszarów oraz warunki panujące 

w  krainach wiecznego lodu.  Dzieci poznały także ciekawostki dotyczące życia 

Inuitów i ich codziennych zwyczajów. 
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Temat kompleksowy  „W poszukiwaniu mądrości” pozwolił dzieciom 

odkrywać wartości płynące z tradycji i kultury naszego kraju. „Sówki” uczyły się 

tańczyć krakowiaka, poznały czego uczą nas legendy oraz dowiedziały się, czym 

są przysłowia i jakie mądrości przekazują. Podczas zajęć praktycznych ćwiczyły 

zręczność palców i rozwijały motorykę małą oraz doskonaliły umiejętność 

liczenia w zakresie 5. 
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Temat kompleksowy „Zwierzęta małe i duże”  przybliżył dzieciom świat 

zwierząt oraz ich znaczenie w życiu człowieka. Podczas zajęć rozmawialiśmy 

o  tym, czego możemy nauczyć się od naszych czworonożnych przyjaciół – kotów 

i psów, takich jak wierność, troska, odpowiedzialność i empatia. Dzieci utrwalały 

także zasady właściwej opieki nad zwierzętami oraz szacunku wobec wszystkich 

żywot żywych. 
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W lutym „Sówki” świętowały Walentynki. Podczas zajęć rozmawialiśmy o tym, 

czym jest przyjaźń, życzliwość i okazywanie sobie sympatii na co dzień. Dzieci 

wykonały walentynkową pracę plastyczną dla swoich rodziców. Nie zabrakło 

także walentynkowych zabaw. 

 

 

 


